
1 

      URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

              15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

Białystok, 27 września 2022 r. 

BZP.272.50.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710 z późn. zm.), po otwarciu ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Popularyzacja potencjału 

gospodarczego i inwestycyjnego województwa podlaskiego za granicą”, nr BZP.272.50.2022 przekazuje następujące informacje: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Cena 

Doświadczenie 

specjalisty ds. 

planowania i 

strategii 

Doświadczenie 

specjalisty ds. 

kreacji 

Doświadczenie 

specjalisty ds. 

tekstów 

reklamowych 

Liczba 

unikalnych 

użytkowników 

na stronie 

Liczba 

wyświetleń 

filmu oraz 

spotów 

reklamowych 

1. 

Fabryka Marketingu sp. z o.o. 

ul. Ratuszowa 11 

03-450 Warszawa  

1 488 300,00 zł 
4 lub więcej 

kampanii 

3 lub więcej 

kampanii 

3 lub więcej 

kampanii 
502 000 27 000 000 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

                                                                  Marian Malinowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

                                                                                 /podpisano elektronicznie/ 


		2022-09-27T08:48:22+0000
	Not specified




